
010

011

012

209

309

310

409

411

2

1

4

043

057

047

038 045

065

051

008

101

014

 

JFS Wickede, 
  Bremmenstr. 8
Time Out/Jugendtreff Wickede, 
  Meylantstr. 91a
OPEN! - Ev. Kinder- und Jugend-
  zentrum, Wickede Hellweg 82-84
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Molnerweg 28-30  
Baedekerstr. 40   F 
Ebbinghausstr. 53
Vom göttlichen Wort, 
  Wickeder Hellweg 59
Meylantstr. 79  F
Rübenkamp 33  F
Purzelbaum e.V., 
  Ebbinghausstr. 45
Pumuckl e.V., 
  Rübenkamp 64
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Jugendfreizeiteinrichtungen und Spielplätze 
in kommunaler Trägerschaft 
                                       
in freier Trägerschaft                

   Städt. Spielplätze

Städt. Tageseinrichtungen (TEK)

Katholische Tageseinrichtungen

Evangelische Tageseinrichtungen

Elterninitiativen

Familienzentren  F

Stand: 02/2020 

Stand: 05/2020 Tageseinrichtungen  

Am Münzenkamp
Baedekerstraße
Bremmenstraße
Eichwaldstraße
Frische Luft / Stemmering
Karl Millöcker Straße
Schlangenstraße

008 
 
014
 
101 
 

Bach-GS, 
  Dollersweg 14
Steinbrink-GS, 
  Langschede Str. 18
Josef-GS, 
  Dollersweg 14
 

Stand: 09/2019 Schulen
Grundschule (GS)

Kath. Grundschule (GS)
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Grenze des Stadtbezirkes                                            

Grenze des Aktionsraums

Aktionsquartier

Grenzen

Aktionsquartier Meylantviertel
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